
CD nyunpau ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA AUTOMOBILU 

č O302000893 
  

  

  

Prodávající: Kupující: 

KB CAR, s.r.o. Dětský diagnostický ústav, středisko 

provoz: Generála Svobody 86/20,460 01 výchovné péče a základní škola Liberec 

Pražská 169/69 U Opatrovny 444/3 

29301 Mladá Boleslav 460 01 Liberec IV-Perštýn 

CZE 

č 61678306 IČ 46748083 
DIČ CZ61876306 

Mobil +420724314105 El. adresa v.brebta)ddu-liberec.cz 

El adresa  vladimir.stepan©kb-car.cz . Telefon +420 485 341 109 

I. Předmět koupě: II. Kupní cena: 

A) Model: G4T1K2G17HHB 130 20 FB 1,0 T-GDI MT TRIK KOMFORT D A) Cena vozu: 494 989,99 Kč 

Barva: JHR Engine Red 

Číslo karoserie: TMAH5H11AL4017724 

B) Zvláštní výbava (doplňky): B) Cena výbavy: 

PDI + POV PDI + POVINNÁ VÝBAVA 2 000,00 Kč 
H14NDGZU2212 NEW Gumové koberce i30 1 289,99 Kč 

REZKOL Rezervní kolo dojezdové, hever, sada nářadí 1 790,00 Kč 

KOM OCEL 4x Zimní komplet ocel hybrid 16" + zim pneu 16" 16 000,00 Kč 

H12NDGKK8100 NEW Vana kufru FB 929,99 Kč 

99490ADE50 | Bezpečnostní matice na kola, matice 21" (i30PD) 818,00 Kč 

HOSNDI30GDMT Zámek zpátečky Medvěd block 6st MAN 6 153,00 Kč 

sleva fleet státní zpráva - 108 898,00 Kč 

sleva VIP KB CAR -5 071,00 Kč 

Kupní cena bez DPH: 338 842,95 Kč 
DPH: 71 157,02 Kč 

Celková kupní cena: 409 999,97 Kč 
  

Kupní cenu a zálohu kupující uhradí prodávajícímu v hotovosti nebo na účet č. 205497553/0300 s uvedením variabilního 

symbolu, kterým je č. této objednávky (viz výše). 

C) Poznámka: 

M Splatnost faktury — daňového dokladu je 30 dnů od data předání — převzetí vozu. 
iv. 

  

KB CAR, s.r.o © 
V. Předpokládaný termín dodání: červenec 2019 fovozovna: Generala Svobody 2( 

460 14 Liberec - Pavlovi 
VI. Všeobecné podmínky prodeje: aresnáz= BIRH-200H0R 

Kupní smlouva vzniklá na základě této objednávky se řídí zejména touto objednávkou a Obchodními podmínkami prodeje 

nových vozidel značky HYUNDAI! ("Obchodní podmínky "), které tvoří nedílnou součást této objednávky. Kupujicí prohlašuje, 
že obdržel Obchodní podmínky současně s touto objednávkou a byl prodávajícím s Obchodními podmínkami a jejich 

obsahem výslovně seznámen a rozumí jim. Kupující tímto potvrzuje, že zná následující důležitá ujednání, která jsou obsažena 

v Obchodních podmínkách, že všem těmto ujednáním rozumí a výslovně tato ujednání přijímá: (i) povinnost zaplatit zálohu 

(článek IV.1), sjednání výhrady vlastnického práva (článek IV.4), orientační povaha předpokládaného terminu dodání a 

následky jeho nedodržení (článek V.2), závaznost podmínek stanovených v záruční knížce (články VII.2 a VIII.2), rozsah 

nároků z vad automobilu v případě, že kupující není spotřebitelem (článek VII.5), povinnost zaplatit smluvní pokutu v případě 

prodlení s plněním povinností dle kupní smlouvy delším než třicet dnů (článek IX.2), stanovení přednosti zákona před 

obchodními zvyklostmi (článek XII.4), vyloučení pravidel, která umožňují uzavření smlouvy (v případě, že smluvní strany 

nedosáhly úplné shody (článek XII.5), vyloučení režimu adhezních smluv pro případ, že je kupující podnikatelem 

(článek XI1,8). 

Kupující prohlašuje, že byl seznámen se Zásadami zpracování osobních údajů, které mu byly předloženy spolu s Obchodními 

podmínkami. 

PRODÁVAJÍCÍ SE ZAVAZUJE PŘEVÉST VLASTNICKÉ PRÁVO K PŘEDMĚTU KOUPĚ NA KUPUJÍCÍHO (v souladu s 
Obchodními podmínkami po úplné úhradě kupní ceny) 

     
     

Provozovna: Generála SvoBo 
460 14 Liberec -Pavlovice 

IČO:61676306 DIČ:CZ61676306 

  7 ; Zpracováno programem firmy TEAS © Zlín —— 

 



ED nyunoní ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA AUTOMOBILU 
  

Prodávající: 

KB CAR, s.r.o. 

provoz: Generála Svobody 86/20,460 01 

Pražská 169/69 

29301 Mladá Boleslav 

č 61678306 
DIČ CZ61876306 

Mobil +420724314105 
El adresa  vladimir.stepan©kb-car.cz 

Kupující: 

460 01 

č 

El. adresa 

Telefon 

č: O302000893 

Dětský diagnostický ústav, středisko 
výchovné péče a základní škola Liberec 
U Opatrovny 444/3 

Liberec IV-Perštýn 

CZE 

48748083 

v.brebtaddu-liberec.cz 

+420 485 341 109 

  

  

Mladá Boleslav, dne 21.06.2019 

KB CAR, s.r.o. 

   CAR, s.r.o© 
Provozovny: Generála Svobody 20 

460 14 Liberec - Pavlovice 
IČO: 61676306 DIČ: CZ61676306 

Dětský diagnostický ústav, střeflisko 
výchovné péče a základní škola,Libe 

  
3 

zp progr 

  

firmy TEAS © Zlín ——


